

Brunch Rahmaufstrich 200g, feine Kräuter

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	907
Fett	20
Gesättigte Fettsäuren	13
Kohlenhydrat	4.5
Zucker	3.3

Nutritional Name	Value
Protein	5.3
Salz	1.2

Ingredients Information

Zutaten: 65% RAHM, 27% MAGERMILCHJOGURT, MILCHEIWEIß, Stärke, Speisesalz, Kräuter, Gewürze,
Verdickungsmittel: Agar-Agar, Pektin.